
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип и Факултетот за информатика, континуирано работат на изградба и 

одржување на современа IT инфраструктура за своите студенти. Во тој контекст, Факултетот за 

Информатика нуди повеќе информациски системи кои имаат за цел да го помогнат и олеснат процесот на 

студирање. 

 

На студентите на Факултетот за унформатика при Универзитетот „Гоце Делчев“ – Штип им стојат на 

располагање повеќе информациски системи, меѓу кои: 

▪ е-Пошта 

▪ е-Индекс 

▪ е-Учење 

▪ е-Библиотека 

 

За најава на сите горенаведени информациски системи се користи ИСТОТО корисничко име/лозинка во 

следниот формат: 

▪ Корисничко име: ime.BrojNaIndeks (пример: ivana.12345) 

▪ Иницијална лозинка: Ugd<Матичен број> (пример: Ugd0101991111111), каде што на местото на 

записот <Матичен број> се внесува матичниот број на студентот. 

 

Напомена: Вака поставената иницијална лозинка важи за студентите запишани во прва година. Поради 

безбедносни причини се препорачува да се промени иницијалната лозинка при првото најавување на кој било 

од горенаведените електронски системи.   

 


